
UCHWALA NR XXXIX/235/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości stanowiących własność Gminy Sokółka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713) oraz 
art. 13 ust. 2 i 2a z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) uchwala się co 
następuje.

§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Województwa Podlaskiego niżej wymienionych 
nieruchomości gruntowych położonych w obrębie ewidencyjnym Kamionka Stara, gmina Sokółka, stanowiących 
własność Gminy Sokółka, z przeznaczeniem na modernizację odcinka drogi wojewódzkiej nr 674. Numery geodezyjne 
przekazywanych działek i ich powierzchnie: dz. nr 695/4 -  pow. 0,0938 ha dz. nr 696/10 -  pow. 0.0643 ha

§ 2. W przypadku nie wykorzystania w/w nieruchomości na wskazany w §1 cel w przeciągu 5 lat, darowizna podlega 
odwołaniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodniczący
A

Piotr Karol Buj wieki

Id: CB9E9945-C8B0-46F7-8C37-F75CCC166D1C. Uchwalony



UZASADNIENIE
Obecny stan odcinka drogi wojewódzkiej nr 674 od wsi Stara Kamionka do granicy gminy Sokółka nie 
spełnia warunków technicznych dla tej klasy drogi. Gmina Sokółka zawarła porozumienie z 
Województwem Podlaskim reprezentowanym przez Dyrektora Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 
sprawie modernizacji odcinka tej drogi znajdującej się w granicach gminy Sokółka polegającej na poprawie 
warunków technicznych w tym geometrii trasy i widoczności na luku drogi (od km 7+200 do km 7+500) 
poprzez jego korektę oraz remontu nawierzchni. Mając na uwadze bezpieczeństwo ruchu drogowego, w 
szczególności mieszkańców gminy Sokółka, podjęcie uchwały o współpracy polegającej na nieodpłatnym 
przekazaniu wymienionych w treści uchwały nieruchomości -  jest zasadne.

Id: CB9E9945-C8B0-46F7-8C37-I-75CCC166D1C. Uchwalony


